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Rapor; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesi ve bu maddeye dayanılarak 
yürürlüğe konulan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 
Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre Ceyhan İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Stratejik Planlama Ekibi tarafından hazırlanmıştır. 
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 “Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce 
haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini 

kaybederler”.  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 
Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 

ve müdafaa etmektir. 
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 
bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 
vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 
imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 
girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün 
bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 
şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 
Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

 

                                                                                                                        

 

                                                                                                                       Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Kurtkulağı Orhan Ekinci İlkokulu ve Ortaokulu toplumun beklentilerini ve ülke politikalarını dikkate 

alan Milli Eğitimin temel amaç ve hedefleri doğrultusunda  iyi insan yetiştirme ve topluma kazandırma 

gayretinde olmuştur.  

Hızlı gelişmelerin ve dönüşümlerin olduğu dünyamızda değişimin öncüsü olması gereken eğitim 

kurumları, toplumun ve ülke politikaları doğrultusunda değişen ve gelişen dünyaya insanlarımızı hazırlamak 

için orta ve uzun vadeli hedefleri belirlemelidir. Eğitim kurumları beklentileri karşılayabilmek için iyi bir 

planlamaya ve bu planı uygulamaya geçirmeye ihtiyacı vardır. Stratejik plan, örgütün tüm paydaşlarının 

dikkate alındığı, kaynaklarının öncelik sırasına göre paylaştırıldığı, paydaşlara karşı hesap verme 

sorumluluğunun ortaya konulduğu, çevre analizleri yapılarak mevcut potansiyelin ortaya çıkarıldığı 

geleceğe yönelik katılımcı bir belge niteliğindedir.  Bu belge örgütün bulunduğu yerden varmak istediği yere 

ulaşmasını sağlayan faaliyetler bütününü içerir.  

Bu belge misyon ve vizyonumuz doğrultusunda okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit 

edilen amaç ve hedefleri gerçekleştirmeyi kapsamaktadır.Tüm paydaşlarımız tarafından katılımcı bir 

anlayışla oluşturulan 2024-2028 Kurtkulağı Orhan Ekinci İlkokulu ve Ortaokulu Stratejik Plânını, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Okulumuz 2024-2028 stratejik planını uygulayarak belirlenen amaç ve hedeflere ulaşılacağımıza 

inanıyorum.Planın hazırlanmasında emeği geçen katılımcılarımıza ve stratejik plan ekibimize teşekkür 

ederim.  

                                                                                                                                                                       Hayri AYDIN 

   Okul  Müdürü 



6 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 
SAYFA 

NO 

YÖNETİCİ SUNUŞ 5 

İÇİNDEKİLER 6 

BÖLÜM I: GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 7 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 8 

OKULUN/KURUMUN KISA TANITIMI 9 

OKULUN/KURUMUN MEVCUT DURUMU:  

TEMEL İSTATİSTİKLER 
13 

PAYDAŞ ANALİZİ 16 

ÇEVRE ANALİZİ (PESTLE) 19 

GZFT (GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSAT, TEHDİT) ANALİZİ 20 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 22 

BÖLÜM III:  BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ 25 

MİSYONUMUZ 25 

VİZYONUMUZ 25 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 25 

BÖLÜM IV:  BÖLÜM: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS 
GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

26 

AMAÇ.1 26 

AMAÇ.2 27 

AMAÇ.3 28 

MALİYETLENDİRME 28 

V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 29 

 

 

 

 



7 

 

 

 

1. BÖLÜM: GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç,     

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 

ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşturulmuştur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen müdür yardımcısı başkanlığında, 

belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşmuştur. 

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

1.2.Planlama Süreci: 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin 

ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiştir. 

Okulumuz stratejik plan hazırlık çalışmaları 2022/21 sayılı Genelge ile başlatılmıştır.Strateji 
geliştirme kurul ve ekipleri ile Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı’na 
genelge eki olarak yer verilmiştir. Okulumuzda 2022/21 sayılı Genelgeye göre Strateji Geliştirme Kurulu 

ve  Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur.  
   Strateji Geliştirme Kurulu:Strateji geliştirme kurulu stratejik planlama çalışmalarını takip etmek ve 

ekiplerden bilgi alarak çalışmaları yönlendirmek üzere Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür 
yardımcısı, üç öğretmen ve okul/aile birliği başkanı olmak üzere 5 kişiden oluşturulmuştur.Stratejik 

Planlama Ekibi: Okulumuz müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden 

oluşmuştur. 

Strateji Geliştirme Kurulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
HAYRİ AYDIN OKUL MÜDÜRÜ M. HALİD ŞENKAYA MÜDÜR YARDIMCISI 

M. HALİD ŞENKAYA MÜDÜR YARDIMCISI TUĞBA KARA ÖĞRETMEN 

BEKİR LATİF EREN ÖĞRETMEN SUZAN AKKAYNAK ÖĞRETMEN 

BEYZANUR BEDİRHAN ÖĞRETMEN GAMZE DENİZ KÜÇÜKKILINÇ ÖĞRETMEN 

MİNE GEÇKİL ÖĞRETMEN ARZU SÖYLEMEZ ÖĞRETMEN 

HATİCE TUFAN OKUL AİLE B. BŞK. MEHMET FARUK BILDIRCIN ÖĞRETMEN 
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2. BÖLÜM: DURUM ANALİZİ 
Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin 

eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini 

daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar 

elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Mevzuat analizi 

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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Okulun Kısa Tanıtımı 
 

 

 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
Kurtkulağı İlkokulu, Adana/Ceyhan Kurtkulağı köyünde 1930’lu yıllarda ilkokul olarak eğitim-

öğretime başlamıştır. 1974 Yılında ilkokula Ortaokulda dahil edilmiştir.Okulumuzun yeri köy halkından 
Bahattin EKER’in 7000 metrekarelik arazisini okul yeri olarak bağışlamasıyla köyde kurulan Kurtkulağı 
Ortaokulu Yaptırma Yaşatma Derneği girişimleri ile Ekinciler Holding tarafından yapılmıştır. Donatım 
malzemeleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından temin edilmiştir.Yapılan yeni binada 1992 yılında eğitim 
öğretime başlanmıştır.Okulumuz 7000 metrekarelik arazi üzerine kurulmuş olup 3 katlıdır. Binamızın  ilk 
katında Müdür Odası, Müdür Yrd. Odası, Öğretmenler Odası, Kütüphane, Öğretmen WC,Engelli 
WC,Konferans Salonu, 1. katta 1/A Sınıfı,2/A Sınıfı,3/A Sınıfı,4/A Sınıfı ve Anasınıfı ile Öğrenci WC 
bulunmaktadır. 2. Katta 5/A Sınıfı, 6/A Sınıfı, 7/A Sınıfı, 8/A Sınıfı, Fen Bilgisi Dersliği ve Öğrenci WC 
bulunmaktadır.Okul bahçemizde 2 odalı bir depo vardır.Okul Bahçe alanı 6400 metrekare,kapalı alan 324 

metrekare,oyun alanı 276 metrekaredir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
  Mevcut yürürlükte olan Stratejik plan amaç ve hedeflerine genel anlamda ulaşılmıştır. 2024-2028 Stratejik 

planda önce planı tamamlayıcı ve destekleyici olarak hazırlanacak olup amaç ve hedeflere ulaşılması için 
azami çaba gösterilecektir. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen 
mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. Yasal yükümlülükler 
ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonumuzun 
oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı genelge 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 

hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

İlgili Bölüm/Referans Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer almaktadır. 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 
Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 

Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Rehberlik 

Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 

katılım 

Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 

Yönlendirme 

Değerlendirme toplantıları 
Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 

Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 
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2.6. Paydaş Analizi 
Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, sosyal-sportif-kültürel 

çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun 
ve diğer etkinlik alanlarının var oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerinin artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme beceri 
süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, hizmet envanteri 
ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar 
önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 
katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik anketler geliştirilmiştir. 
Anketlere verilen cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen 
bulgulardan;  durum analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 
sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken mevcut durum analizini 
ortaya koyabilmek adına öğrencilere yönelik 11 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 32 
kişinin katıldığı ankete verilen cevapların yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar 
yorumlanmıştır. Öğretmene yönelik 17 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. Velilere 
yönelik 22 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. Elde edilen veriler; GZFT analizinin 
oluşturulmasına, stratejilerin ve performans göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur. 

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Adana Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Kaymakamlık Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 
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2.7. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

 

Okul Künyesi Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 İli: ADANA İlçesi:CEYHAN 

Adres: 

Kurtkulağı Mahallesi 3713. 
Sokak No : 5  

Ceyhan / ADANA 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://goo.gl/maps/CvsMdJntRoq 

Telefon 

Numarası:  0322 642 70 60 Faks Numarası: Yok 

e-Posta 

Adresi: 731763@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
 
kurtkulagiorhanekincio.meb.k12.tr/ 

 

Kurum 

Kodu: 731763 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1992 
Toplam Çalışan 
Sayısı  0 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 66 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 66 Erkek 6 

Toplam 132 Toplam 13 

Derslik Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

:16 
Şube Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:16 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

:13 
Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan Şube Sayısı 

:0 

Öğrenci Başına Düşen 
Toplam Gider Miktarı 20 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 4 

 

 

 

 

 

 

mailto:731763@meb.k12.tr
http://kurtkulagiorhanekincio.meb.k12.tr/
http://kurtkulagiorhanekincio.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Unvan* Erkek Kadın Toplam Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 Sınıf Öğretmeni 2 2 4 Branş Öğretmeni 2 4 6 Rehber Öğretmen 0 0 0 İdari Personel 0 0 0 Yardımcı Personel 0 0 0 Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 7 13 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X Derslik Alanları (m2) 500m2 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı X  Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X İdari Odaların Alanı (m2) 30m2 İş Atölyesi  X Öğretmenler Odası (m2) 35m2 Beceri Atölyesi  X Okul Oturum Alanı (m2) 7000m2 Pansiyon  X Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6676m2 Mescit  X Okul Kapalı Alan (m2) 324m2    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

    

Kantin (m2)    X Tuvalet Sayısı 9    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam Anasınıfı 5 10 15 

1/A 6 5 11 

2/A 13 5 18 

3/A 3 8 11 

4/A 7 5 12 

5/A 8 6 14 

6/A 7 11 18 

7/A 7 9 16 

8/A 10 7 17 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı 0 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 1 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

Wi-fi Çoğaltıcı 0   
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PAYDAŞ ANALİZİ Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

                               

 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

 Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

 Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

 Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 
 Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

 Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

 Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır. 

 Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

 Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 
 Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 Yöneticiler okul vizyonunu,stratejilerini,iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 

 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 
Olumsuz Yönlerimiz: 

YOK. 

Veli Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 
4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve 

teknikler kullanmaktadırlar. 
5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 
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Çevre Analizi (PESTLE) 
Okulumuz Ceyhan İlçesinin Kurtkulağı mahallesinde (Köyünde) bulunmaktadır. 
Veli profilimiz sosyo-ekonomik düzeyi düşük/orta insanlardan oluşmaktadır.Okulumuzun öğrencilerinin tamamı bulunduğumuz mahalledeki  öğrencilerden oluşmaktadır.  Okulumuzun fiziki imkânları incelendiğinde; 3 katlı,  çocuk oyun alanları, futbol sahası ve yeşil alana sahiptir. Kurumumuzun fiziksel ortamı ilkokul-ortaokul düzeyine oldukça uygundur. Ulaşım olarak  ilçe merkezine 13 km mesafededir. 

PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
 

 

 

 

 

   Göçmen Politikası 
   Yeni okul alanları üretilmemesi 
   Çocuk Oyun Alanlarının az olması 
   Yerel yönetimlerin eğitime istenen düzeyde destek vermemesi 

 
geçim 

kaynağının tarıma dayanması 
Velilerin Sosyo-ekonomik   düzeylerindeki 
farklılıklar 

 

  Tasarruf sağlama imkânları, 
  Bakım Onarım maliyetleri 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
  Kullanılabilir bütçe 

 

Sosyokültürel etkenler 

 

Teknolojik etkenler 

 
  Kariyer beklentileri, 

  Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 
geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

  Nüfus artışı, 
Medyanın (TV, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler 

üzerinde olumsuz etkilerinin olması 
  Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, 
lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 

  Beslenme alışkanlıkları, 
  Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okulların teknoloji kullanım durumu 

  Sanal ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 
araçlar, 

   Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

 

 

 

korunması için yapılan çalışmalar, 
 

 

  Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  
 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  
Eğitim ve Öğretimde 
Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
kursların açılmış olması 

 1. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
eğitim ve öğretim süreçlerinde 
kullanılması 

 1. Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısının istenen seviyede olması 

2. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
kursların açılmış olması 

 2. Okulumuzda yönetici ve öğretmen 
normlarının doluluk oranının 
yüksek  olması 

 2. Okulumuzda  derslik başına düşen 

öğrenci sayısının standartlara uygun 
olması 

3. Özel öğretimi destekleyici teşvik 
mekanizmaları 

 3. Okulumuzun teknolojik 

altyapısının yeterli olması 
 3. Eğitim politikalarının 

belirlenmesinde paydaşların görüş 
ve önerilerinin dikkate alınması 

4. İl genelinde öğrencilerin 
erişebilecekleri her kademe ve türde 
eğitim kurumlarının bulunması 

 4. Eğitime katkı sağlayan Beyaz 
Bayrak Projelerin uygulanıyor 
olması 

 4. Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik 
bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 

5. Her kademede eğitim veren nitelikli 
özel okulların bulunması 

 5. Eğitimin kalitesini ve öğrencilerin 
sınav başarısını artırmak için 
yapılan ortak sınavlar 

 5. Yeniliğe ve gelişime açık insan 
kaynağı 

6. Öğrenci devamsızlık oranının düşük 
olması 

 6. Sınav başarılarına yönelik açılan 
kurslar 

 6. Yaygın teşkilat ağı 

7. Kız çocuklarının okullaşma oranının 
yüksek olması 

 7. Okulumuzda şiddet olaylarının az 

olması 
 7. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin 

Yüksek Lisans ve Doktora 
çalışmalarını önemsemeleri 

8.   8. Uluslararası hareketlilik 
programına katılımın olması 

   

 

Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Okulumuzun bulunduğu konum 
itibariyle göç veren bölgede 
bulunması. 

 1.  
Okulun  akademik başarısının 
istenilen düzeyde olmaması 

 1.  
Nitelikli Hizmet İçi Eğitim 
faaliyetlerinin yetersizliği 

2. Özel eğitim okul ve kurumlarının 
yaygın ve yeterli olmaması 

 2. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 
hizmetlerinin yetersiz olması 

 2. Bütçe dağıtımında objektif 
kriterlerin yetersizliği 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
faaliyetlerin tanıtımının yetersiz 
olması 

 3. Etkili sosyal aktivite imkanlarının 
yetersiz olması. 

 3. Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin 

istenen düzeyde olmaması 

4. Zorunlu eğitimden ayrılmaların 
önlenmesine ilişkin etkili bir izleme 
ve önlemeye dönük yaptırım 
mekanizmasının işletilememesi 

 4. Zararlı alışkanlıklarla mücadelede 

eğitimlerin yetersiz oluşu 

 4. Yönetici, öğretmen ve çalışanların 

motivasyon ve örgütsel bağlılık 
düzeylerinin düşük 
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Dışsal Faktörler  
 

 

Fırsatlar 

 

Politik 1-Yerel Yönetimlerin Okulumuza katkıları 
2- STK, Belediye vs. kurumlarla çok iyi bir iletişim içinde bulunmamız. 

Ekonomik 1- İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin az da olsa karşılanabilmesi 
Sosyolojik 1-Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü 

desteklenmesi 

2-Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 
Teknolojik 1- Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin 

okulumuzda eğitim alanında kullanılabiliyor olması 
Mevzuat-Yasal 1-Kayıt alanı ve Ulusal Adres veri sistemi uygulaması ile ilkokula tüm çağ nüfusunun kaydı yapılmaktadır 

 

 

 

Tehditler 

 

Politik  

Ekonomik 1-Mahallede gelir düseyinin çok düşük olması 
Sosyolojik 1-Okulumuz kayıt alanındaki aileler arasındaki sosyo-ekonomik farklılıklar 

2-Çevredeki Suriye aile çocuklarının varlığı 
Teknolojik 1- Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 
Mevzuat-Yasal 1-Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi 
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Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

A-Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 
 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 
 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
 

B-Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 
 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 

 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 
 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 
 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 
 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
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 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti 
 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve 

niteliği Açık öğretim sisteminin niteliği 
 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 
 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 
 Yabancı dil yeterliliği 
 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

C- Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 
 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi 

 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Yabancı dil becerileri 

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

 Okul-Aile Birlikleri 

 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

 Kamulaştırılmaların zamanda yapılması 

 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

 Mevzuatın sık değişmesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 
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 Müdürlük iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

 Basın ve yayın faaliyetleri. 
 Mevcut arşivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

 İstatistik ve bilgi teminiHizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

 İş güvenliği ve sivil savunma 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
 İş süreçlerinin çıkarılamaması 
 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 

 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi Bürokrasinin azaltılması 
 Denetim anlayışından rehberlik anlayışına geçilememesi Bütünsel 

bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

Kendi kültürünü özümseyen, buna göre değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir 
anlayışla hedeflerini koyabilen, evrensel, insan haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel 
düşünebilen ve milli değerlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk sahibi, yurttaş 
olma bilincine sahip kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler 
yetiştirmek. 

 

VİZYONUMUZ 

Topluma yararlı, Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkan,ahlaklı, yaratıcı ve pozitif düşünen, ve 
yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Adaletli performans değerlendirme, 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma. 

9) Paylaşımcılık 

10) Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

11) Teknolojik adaptasyon 
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4. BÖLÜM: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

50 %25 %30 %35 %40 %45 %50 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

50 %25 %30 %35 %40 %45 %50 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 
  

Öğrencilerin okunan kitap sayısını arttırmak. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 100 5 10 20 25 30 40 

Stratejiler 

S-1.2.1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır 

S-1.2.2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 

zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
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Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 50 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 50 1 2 3 4 5 6 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  

okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 
ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

50 

0 1 2 3 4 5 

Öğrenci 
0 20 25 30 35 40 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan kişi sayısı 

Öğretmen 

50 

0 1 2 3 4 5 

Veli 
0 20 25 30 35 40 

Stratejiler 

S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  
siber zorbalık gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
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Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

40 %40 %45 %50 %55 %60 %65 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

30 %20 %25 %30 %35 %40 %45 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

30 %20 %25 %30 %35 %40 %45 

Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 
S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 
 

 

 

MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 
2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 - - - - - 

Hedef 1.1. - - - - - 

Hedef 1.2. 1500 1800 2200 2500 3000 

Amaç 2 - - - - - 

Hedef 2.1. - - - - - 

Hedef 2.2. - - - - - 

Amaç 3 - - - - - 

Hedef 3.1. 1500 1800 2200 2500 3000 

TOPLAM 3000 3600 4400 5000 6000 
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5. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık döneminde planlama ekibi tarafından ara 
izleme gerçekleştirilecektir. Harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 

stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 
yılsonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için belirlenmiş olan üç amaç ve bu 
amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan 
sürelerde raporlarını hazırlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

Yıllık 
Planlamaların 

Yapılması

İlk altı aylık 
gerçekleştirmeleri

n belirlenmesi

İzleme 
raporlarının 

hazırlanması ve 
sunulması

İzleme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi

Yıl sonu 
gerçekleşmelerini

n belirlenmesi

İzleme verilerinin 
değerlendirilmesi

Değerlendirme 
raporlarının 

hazırlanması ve 
sunulması

Değerlendirme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi


